NUmero 298

Jueves, 27 de diciembre de 2001

Pagina 16733

|. CoMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeriade Economiay Hacienda

13063 Orden de 10 de diciembre de 2001, de la Consejeria
de Economia y Hacienda, por la que se aprueba la
relacion de aspirantes admitidos y excluidos y se
anuncia la fecha, hora y lugar de celebracién del
ejercicio Unico, primera parte, de las pruebas
selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos
Auxiliares, Opcion Sanitaria, por el sistema de
acceso libre, de la Administracién Regional,
convocadas por Orden de 3 de mayo de 2001, de la
Consejeria de Economia y Hacienda, cédigo
DFX04C-3.

De conformidad con lo establecido en el articulo 18 del
Decreto 57/1986 de 27 de junio, de Acceso a la Funcién
Pdblica, Promocién Interna y provision de puestos de la
Administracion Regional, y en la base general cuarta de la
Orden de 15 de junio de 1998, de la Consejeria de
Presidencia, por la que se aprueban las bases generales
que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion
Publica de la Regién de Murcia («Boletin Oficial de la Regién
de Murcia» nimero 145, de 26 de junio de 1998) y en las
bases especificas 3 y 4 de la Orden de convocatoria,

DISPONGO:

PRIMERO.- Aprobar la lista de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en las pruebas selectivas para acceso
al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opcion Sanitaria de la
Administracion Regional, por el sistema de acceso libre,
convocadas por Orden de 3 de mayo de 2001, de la Consejeria
de Economia y Hacienda, (Boletin Oficial de la Region de Murcia
namero 111, de 15 de mayo de 2001), con expresion de las
causas de exclusion de los aspirantes excluidos.

Dicha relaciéon se encuentra expuesta en los Tablones
de Anuncios de la Consejeria de Economia y Hacienda, de la
Direccién General de Recursos Humanos y Organizacion
Administrativa y en la Unidad de Informacion y Atencion al
Ciudadano, sita en c/ Acisclo Diaz, s/n de Murcia, e incluye la
indicacion de si los aspirantes desean o no, formar parte de
la Lista de Espera y las zonas solicitadas, si las hubiera.

SEGUNDO.- Abrir un plazo de 10 dias contados a partir
del dia siguiente al de la publicacion de esta Orden en el
«Boletin Oficial de la Region de Murcia», para que tanto los
aspirantes excluidos como los omitidos puedan subsanar el
defecto que haya motivado su exclusién u omision, mediante
escrito dirigido al Consejero de Economia y Hacienda
debiendo acompafiar al mismo fotocopia de la instancia
registrada por el érgano receptor u oficina de Correos por la
que se remitio, en su caso, certificada.

Para los aspirantes que resulten excluidos en la
presente Orden por la causa “no abono de tasas y/o abono
incorrecto”, la subsanacion se realizard ingresando
directamente, sin presentar una nueva solicitud, el importe
correspondiente en el coédigo cuenta de la Comunidad

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Auténoma de la Regidn de Murcia:2043.0002.78010100055-7
de CAJAMURCIA (Caja de Ahorros de Murcia) o
2090.0342.13.006401126-0 de la CAM (Caja de Ahorros del
Mediterraneo), y presentando en cualquier registro escrito de
subsanacién dirigido al Consejero de Economia y Hacienda,
debiendo acompafiar al mismo el resguardo acreditativo del
ingreso realizado y fotocopia de la instancia registrada por el
6rgano receptor u oficina de Correos por la que se remitid, en
su caso, certificada.

TERCERO.- Los aspirantes podran, en el plazo
anteriormente previsto de 10 dias de subsanacion solicitar por
primera vez o modificar su peticién de formar o no parte de la
Lista de Espera y su peticion sobre las zonas si las hubiera.

CUARTO.- Fijar en 87 el nUmero maximo de asistencias a
devengar por el Organo de Seleccion, de acuerdo con lo dispuesto
en el vigente Decreto Regional, sobre indemnizaciones por razén
del servicio al personal de la Comunidad Auténoma, y con la
limitacion que determina dicho Decreto.

QUINTO.- Convocar a todos los opositores en
llamamiento Unico para la realizacion del ejercicio unico,
primera parte, el dia 24 de febrero del afio 2002, a las 11:00
horas, en el Aulario Giner de los Rios, sito en el Campus
Universitario de Espinardo.

Los aspirantes deberan acudir provistos del Pasaporte
o del Documento Nacional de Identidad en vigor o, en su
defecto, del resguardo de renovacion acompafiado de Carnet
de Conducir o D.N.l. caducado, para su necesaria
identificacion. No serd admitido como vélido ningin otro
documento para dicha identificacion personal. Asimismo,
deberan acudir con lapiz del nimero 2 y goma de borrar.

SEXTO.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via
administrativa, cabe interponer con caracter potestativo
recurso de reposicion ante el Consejero de Economia y
Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el dia
siguiente a su publicacion en el «Boletin Oficial de la Regién
de Murcia» o bien recurso contencioso-administrativo ante la
Jurisdiccién Contencioso-administrativa en el plazo de dos
meses contados a partir del dia siguiente a su publicacion
en el «Boletin Oficial de la Region de Murcia».

Murcia, 10 de diciembre de 2001.—EIl Consejero de
Economia y Hacienda.—P.D., el Director Geenral de
Recursos Humanos y Organizacion Administrativa, Eduardo
Linares Gil.

Consejeriade Economiay Hacienda

13064 Orden de 7 de diciembre de 2001, de la Consejeria
de Economia y Hacienda, por la que se aprueba la
relacion de aspirantes admitidos y excluidos y se
anuncia la fecha, hora y lugar de celebracién del
ejercicio Unico, primera parte, de las pruebas
selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos
Auxiliares, Opcion Transmisiones, de Ila
Administracion Regional, por el sistema de acceso
libre, convocadas por Orden de 4 de junio de 2001,
de la Consejeria de Economia y Hacienda, cédigo
DFX25C-6.

De conformidad con lo establecido en el articulo 18 del
Decreto 57/1986 de 27 de junio, de Acceso a la Funcién



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y personal
	Consejería de Economía y Hacienda
	13063 Orden de 10 de diciembre de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirante
	13064 Orden de 7 de diciembre de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirantes
	3. Otras Disposiciones
	Consejería de Presidencia
	13021 Orden de la Consejería de Presidencia, de 13 de diciembre de 2001, de convocatoria para la concesión de una Beca de Forma
	Consejería de Agricultura, Agua y Medio Ambiente
	13071 Anuncio de información pública relativo al estudio de impacto ambiental del proyecto de modificación puntual número 46 de
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	Instituto de Vivienda y Suelo
	12819 Convenio de colaboración entre el Instituto de Vivienda y Suelo de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Murcia para l
	12821 Orden de la Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio por la que se acepta la cesión gratuita de la propie
	4. Anuncios
	Consejería de Economía y Hacienda
	Servicio Tributario Territorial de Cartagena
	13066 Notificación.
	13070 Notificación.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	Instituto de Vivienda y Suelo
	13067 Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expediente número IVSUA-0171/2001. 
	13068 Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expediente número IVSUA-0070/2001. 
	13069 Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expediente número IVSUA-0170/2001. 
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	13074 Resolución del Director General de Vivienda, Arquitectura y Urbanismo, por la que se somete a información pública la soli
	Consejería de Educación y Universidades
	13065 Resolución de la Consejería de Educación y Universidades por la que se hace pública la licitación para la contratación de
	Consejería de Agricultura, Agua y Medio Ambiente
	13075 Resolución de la Secretaría Sectorial de Agua y Medio Ambiente por la que se aprueba la adhesión de la Sociedad Cooperati
	13076 Anuncio de información pública de la declaración medioambiental de COATO. 
	Consejería de Tecnologías, Industria y Comercio
	13073 Información pública de instalación eléctrica de alta tensión denominada centro de transformación intemperie y acometida a
	13072 Anuncio de licitación de contrato de servicios.
	II. Administración Civil del Estado
	Ministerio de Hacienda
	Agencia Estatal de Administración Tributaria
	Delegación de Cartagena
	12887 Notificación a interesados.
	Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales
	Instituto Nacional de Empleo
	12781 Notificación de periodo de alegaciones
	Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Delegación de Cieza
	12835 Embargo de bienes inmuebles
	Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Delegación de Molina de Segura
	12834 Embargo de bienes inmuebles
	Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Cáceres
	12833 Resolución
	Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	12837 Notificaciones.
	12832 Declarar Créditos incobrables, por insuficiencia de bienes.
	12836 Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	Ministerio de Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	12886 Pago de justiprecio definitivo.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Siete de Cartagena
	12862 Juicio menor cuantía número 120/99.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	12873 Juicio reclamación de cantidad número 276/01.
	12872 Juicio reclamación de cantidad número 276/01.
	12871 Juicio reclamación de cantidad número 275/01.
	12870 Juicio reclamación de cantidad número 274/01.
	Primera Instancia número Dos de Molina de Segura
	12859 Juicio ejecutivo número 152/99.
	Primera Instancia número Uno de Murcia
	12868 Art. 131 Ley Hipotecaria número 628/1996.
	12867 Juicio Ejecutivo número 98/1995.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	12863 Juicio menor cuantía número 117/00.
	12864 Juicio cognición número 110/99.
	12799 Juicio verbal número 422/01.
	12866 Juicio hipotecario número 641/01.
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	12798 Expediente de liberación de cargas número 1021/01.
	12865 Juicio ejecutivo número 397/1994.
	Primera Instancia número Ocho de Murcia
	12860 Juicio quiebra número 808/98.
	De lo Social número Tres de Murcia
	12869 Juicio ordinario número 777/2001.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	12802 Procedimiento demanda número 657/01.
	Instrucción número Tres de San Javier
	12800 Juicio de faltas número 230/98.
	Primera Instancia número Uno de Yecla
	12861 Menor cuantia número 381/1992.
	De lo Social número Cinco de Alicante
	12801 Reclamación por despido número 594/01.
	IV. Administración Local
	Águilas
	12858 Modificación de ordenanzas fiscales.
	Alcantarilla
	12851 Notificación/citación a sujetos pasivos.
	13062 Contratación de servicio de Médico-Sanitarios para Personas Mayores y Colectivos de Tercera Edad.
	Cartagena
	12842 Notificación de procedimiento contradictorio de ruina de inmuebles.
	12843 Notificación cuenta de gastos.
	12841 Modificación puntual del P.G.M.O.U. n.º 100, para la recalificación de parcela propiedad municipal del edificio de las Si
	12844 Notificación estado de ruina inminente.
	13057   Aprobación definitiva del programa de actuación presentado por José Fructuoso Meca, en el ámbito de la Unidad de Actuac
	13059  Proyecto de urbanización del Polígono 2 del Plan Parcial Los Ventorrillos.
	Cehegín
	13058  Plantilla de Personal Funcionario.
	Fortuna
	12845 Cese y nombramiento de Cuarto Teniente de Alcalde. 
	Fuente Álamo de Murcia
	13060 Lista de admitidos y excluidos, Tribunal calificador y fecha del primer ejercicio, para tomar parte en el concurso oposic
	Las Torres de Cotillas
	12792 Cambio de sistema de actuación del Polígono de Actuación número 11 (P.A. 11).
	La Unión
	12839 Contratación mediante concurso de la obra denominada "Obras de infraestructura de transporte por carretera".
	12857 Adjudicación de obras.
	12838 Expediente de desalojo de restos depositados en las fosas-nicho del cementerio Ntra. Sra. del Rosario de La Unión.
	Mazarrón
	13056   Exposición al público de padrones fiscales.
	Murcia
	13055 Gerencia de Urbanismo. Aprobación definitiva del proyecto de urbanización de la Unidad de Actuación 1-A del E.D. UM-068 d
	12848 Expediente 1.708/2001.
	12849 Expediente número 1.272/01.
	12850 Expediente 4.222/99 DU.
	12855 Resolución expediente 3781/99 DU.
	12853 Resolución expediente 1.884/93.
	12893 Notificación de actos administrativos.
	12786 Licencia de obras.
	12794 Adjudicación de contrato de obras.
	12795 Adjudicación de contrato de obras.
	12796 Adjudicación de contrato de obras.
	12797 Adjudicación de contrato de obras.
	12847 Expediente de solicitud de licencia de obras.
	12852 Anuncio para la licitación de contrato de obras
	San Pedro del Pinatar
	13061 Proyecto de Compensación de la Unidad de Ejecución n.º 1 del Plan Parcial del sector 3-R.
	Totana
	12846 Anuncio construcción en suelo no urbanizable
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes «Las Tosquillas»
	12784 Convocando a Asamblea General Ordinaria.
	Extravío de Título
	12785 Anuncio de extravío de Título de Bachiller Superior.
	12830 Anuncio de extravío del título de Bachiller.



